

January 14, 2019

This Addendum to the Invitation for Bids (IFB) serves to notify all interested proposers of clarifications and or changes to IFB No. B18004, and becomes part of this IFB.

A. The Agency received the following 3 questions:

QUESTION:

1. Do you want this bid done in a lump sum, or is there a bid sheet that needs to be done for the project?

ANSWER:

Article 8- Quotation Schedule is the bid sheet you will fill out with your total.

QUESTION:

2. Will there be more specs on the lights required? More information?

ANSWER:

Please View Addendum 6 (Updated Scope of Work), Number 7.

QUESTION:

3. Will the city pay for the compaction test or will the Housing Authority?

ANSWER:

Fresno Housing Authority will pay for the initial compaction test, any test needed after the initial compaction test will be paid for by the contractor.

Thank you,

Lytic Aguigam
Procurement Coordinator
laguigam@fresnohousing.org
(559) 443-8437 desk
(800) 735-2929 TTY
www.fresnohousing.org